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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları AD. / Veteriner 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav 
Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB6003 Aktarılabilir Beceriler Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 11.01.2023 10:00  

SEB5001 Vet-Biyoistatistik Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 12.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SEB6001 Parametrik Olmayan Testler S 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 12.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6005 Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 09.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme S 2 0  2 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 10.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik S 1 0  2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 11.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri S 2 0  3 Doç. Dr. Selma Güleç 10.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

VHB6003 Hayvan Beslemede Protein,Karbonhidrat Ve Enerji 
Metabolizması                       Z 3   6 

Prof.Dr.Hakan Biricik 
Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz 
Prof..Dr.Derya Yeşilbağ 

17.01.2023 10:00 
Anabilim Dalı 

VHB6005 Hayvan Beslemede Vitamin ve Mineraller                       Z 3   6 Prof.Dr.Hakan Biricik 
Prof.Dr.Gülay Deniz          19.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

VHB6007 Tavukların Beslenmesi                       S 3   6 

Prof.Dr.Mustafa Eren 
Prof.Dr.Gülay Deniz 
Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz 
Prof..Dr.Derya Yeşilbağ     

17.01.2023      14:00 

Anabilim Dalı 

VHB6009 Yemler Ve Yem Teknolojisi                       S 2 2  6 Prof. Dr.İ.İsmet Türkmen 
Prof.Dr.Mustafa Eren 10.01.2023      15:00 Anabilim Dalı 

VHB6011 Ruminat Beslenme Hastalıkları                       S 1   2 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen 
Prof.Dr.Hakan Biricik 18.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen    16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı 
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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
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 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları AD. / Veteriner 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Mustafa Eren 16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Gülay Deniz        16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                       16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                       16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof..Dr.Hıdır Gençoğlu   16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Doç.Dr.Çağdaş Kara   16.01.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Mert Kara)            Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Halil Kocayılmaz)                                         Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I  (Salih Kaya)                                         Z  1  1 Prof.Dr.Gülay Deniz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Nuray Şimşek)                                         Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I  (H. Can Acar)                                         Z  1  1 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Kerem Atamay)                                  Z   1  25 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Esra Abdullahoğlu)                                        Z  1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Aykut Acar)                                          Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Ozan Bilgen)                                         Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Cantuğ Çağlıcan)                                         Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Mustafa Demir)                                      Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmalığı III (Mehmet Dursun) Z   1  10 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  
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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları AD. / Veteriner 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
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Sınav 
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A
K
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 Tez Danışmanlığı Vıı (Övgü Kırmızı)                                      Z           25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Fulya Odabaşı Erbay)                                     Z          25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I (Gamze Güldemir)                                     Z          25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Samet Çevik)                    Z    25 Doç.Dr.Çağdaş Kara         16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Ahmet Cihat Gök)        Z    25 Doç.Dr.Çağdaş Kara         16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Arda Kovanlıkaya)                       Z          25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Ergenekon Oğuz)                                            Z           25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Mevlüt Sarpaşar)                                            Z           25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Emre Öztaş)                                            Z           25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Hande Gürcanoğlu)                                            Z          25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Hande Cansu Közmez)                                           Z           25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Egemen Erçetin)                                           Z           25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı III  (Mehmet Çakır)                                           Z    10 Prof.Dr.Mustafa Eren                       16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Emin Ürkmez)                                           Z          25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Atakan Tepe)                                           Z           25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Evrim Kubad)                                           Z           25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Ahmet Batuhan Şanlı)                                           Z    25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Firdevs Bıyık)                                           Z    25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı III (Enes Serim) Z    10 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz 16.01.2023 14:00 Anabilim Dalı  
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             .SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları AD. / Veteriner 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB6003 Aktarılabilir Beceriler    Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 01.02.2023 10:00  

SEB5001 Vet-Biyoistatistik    Z 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 02.02.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SEB6001 Parametrik Olmayan Testler    S 2 2 0 5 Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı 02.02.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6005 Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi    S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 30.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme    S 2 0   2 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 30.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik    S 1 0   2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 31.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri   S 2 0   3 Doç. Dr. Selma Güleç 31.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

VHB6003 Hayvan Beslemede Protein,Karbonhidrat Ve Enerji 
Metabolizması                       Z 3   6 

Prof.Dr.Hakan Biricik 
Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz 
Prof..Dr.Derya Yeşilbağ 

03.02.2023 10:00 
Anabilim Dalı 

VHB6005 Hayvan Beslemede Vitamin ve Mineraller                       Z 3   6 Prof.Dr.Hakan Biricik 
Prof.Dr.Gülay Deniz          03.02.2023 13:00 Anabilim Dalı 

VHB6007 Tavukların Beslenmesi                       S 3   6 

Prof.Dr.Mustafa Eren 
Prof.Dr.Gülay Deniz 
Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz 
Prof..Dr.Derya Yeşilbağ     

03.02.2023 15:00 

Anabilim Dalı 

VHB6009 Yemler Ve Yem Teknolojisi                       S 2 2  6 Prof. Dr.İ.İsmet Türkmen 
Prof.Dr.Mustafa Eren 01.02.2023 13:00 Anabilim Dalı 

VHB6011 Ruminat Beslenme Hastalıkları                       S 1   2 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen 
Prof.Dr.Hakan Biricik 01.02.2023 15:00 Anabilim Dalı 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen    04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı 

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı 
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 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Mustafa Eren 04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Gülay Deniz        04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                       04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                       04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  
 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Prof..Dr.Hıdır Gençoğlu   04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Doktora Uzmanlık Alan Dersi              Z 4   5 Doç.Dr.Çağdaş Kara   04.02.2023 10:30 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Mert Kara)            Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Halil Kocayılmaz)                                         Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I  (Salih Kaya)                                         Z  1  1 Prof.Dr.Gülay Deniz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Nuray Şimşek)                                         Z  1  25 Prof.Dr.Gülay Deniz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I  (H. Can Acar)                                         Z  1  1 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Kerem Atamay)                                  Z   1  25 Prof.Dr.Ş.Şule Cengiz                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Esra Abdullahoğlu)                                        Z  1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Aykut Acar)                                          Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Ozan Bilgen)                                         Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Cantuğ Çağlıcan)                                         Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Mustafa Demir)                                         Z   1  25 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı III(Mehmet Dursun)                                         Z   1  10 Prof.Dr.Hıdır Gençoğlu                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  
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 Tez Danışmanlığı Vıı (Övgü Buğdaycı)                                      Z   1  25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Fulya Odabaşı)                                     Z  1  25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı I (Gamze Güldemir)                                     Z  1  25 Prof.Dr.Derya Yeşilbağ                                            04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Samet Çevik)                    Z  1  25 Doç.Dr.Çağdaş Kara         04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  
 Tez Danışmanlığı Vıı (Ahmet Cihat Gök)        Z  1  25 Doç.Dr.Çağdaş Kara         04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Arda Kovanlıkaya)                       Z  1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Ergenekon Oğuz)                                            Z   1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Mevlüt Sarpaşar)                                            Z   1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Emre Öztaş)                                            Z   1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Hande Gürcanoğlu)                                            Z  1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Hande Cansu Közmez)                                           Z   1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Egemen Erçetin)                                           Z   1  25 Prof.Dr.İ.İsmet Türkmen                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı III  (Mehmet Çakır)                                           Z  1  10 Prof.Dr.Mustafa Eren                       04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı (Emin Ürkmez)                                           Z  1  25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Atakan Tepe)                                           Z   1  25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Evrim Kubad)                                           Z   1  25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Ahmet Batuhan Şanlı)                                           Z  1  25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı Vıı  (Firdevs Bıyık)                                           Z  1  25 Prof.Dr.Hakan Biricik                      04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  

 Tez Danışmanlığı III (Enes SERİM) Z  1  10 Prof. Dr. Ş. Şule Cengiz 04.02.2023 14:00 Anabilim Dalı  
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